様式第５号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
広島県環境県民局長　様

	依頼者団体名

	代表者職・氏名

広島県環境学習講師派遣実施報告書（依頼者用）
　　広島県環境学習講師の登録派遣に関する要綱第９条第１項の規定に基づき，
下記のとおり報告します。
	実施日及び
実施時間
	令和　　年　　月　　日（　　）　時　分～　時　分

	実施場所
	名　称：

所在地：

	参加者・人数

	派遣講師名

	学習内容
	【タイトル】研修会及び講習会，学習プログラムのタイトル

【学習内容】

	今回の学習で

学んだ事，感想

	担　当　者
	氏　名
連絡先（TEL）

※環境学習の実施日から15日以内に，報告書を提出してください。
※実施状況が分かる資料（写真，使用した資料）を添付してください。
〇講師が作成する実施報告書の内容と一致させること（実施日及び実施時間，実施場所，参加者・人数，学習内容）

〇派遣決定通知書に記載の時間数を超える講演・指導は，派遣の対象外となるため記載しないこと。下回る場合にはその時間と理由を記載すること。